ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                  Página 1
de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2010
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de TENENTE PORTELA, através da Secretaria

Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Processo nº 004/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar que, tendo em vista a
necessidade de adequação legal, relativa ao programa Saúde da Família Indígena, a realização da Prova
Escrita do Processo Seletivo não ocorrerá no dia 13 de junho de 2010, bem como a divulgação da
homologação das inscrições que não será realizada na data prevista, 22 de maio de 2010, e sim, em
outras datas a serem divulgadas posteriormente por edital.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, 22 de maio de 2010.

CLAIRTON CARBONI
                                                                                                     Prefeito Municipal

                   Registre-se e publique-se
Secretária Municipal de Aministração e Planejamento